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St-Nr
27
20
23

1
29
22
24
21
36
34
25
39

5

120
38
32
26
30

123

124
28

St-Nr

12
114

31
19

10
11

13
14
50
100

15
113
104
117

16

17
111
103
105
101

Enduro Landesmeisterschaft M-V 2001
bis 125 ccm 2-T

Name

Flaegel, Lars
Timm, Andreas
Maack, Michael
Dallmann, Frank
Labusch, Kay
Philipp, Kevin
Bulow, Oliver
Nehring, Nico
Pflliger, Edgar
Schacht, Maik
Radom, Daniel
Hansen, Gunar
von Rahden, Sten
Gerhardt, Christian
Schroter, Sven
Schinemann, René
Pfliger, Heiko
Hertz, Enrico
Begerow, Tom
Begerow, Steffen
Schwarzmiiller, René

Name

Skoppek, Guido
Held, Andreas
Hermann, Markus
Lader, Hartmut
Joachimstaler, Jan
Wildhagen, Jorg
Lobstein, Danny
Brachmann, Roland
Leonhardt, Andreas
Dischereit, Mario
Bosecke, Frank
Riedel, Ringo
Grose, Michael
Vogel, Maik
Illmann, Dirk
Bronder, Stefan
WiRuwa, Hans-Jirgen
Klissendorf, Steffan
Quandt, Jacqueline
Genschmer, René
Heinrich, Andy
WiBuwa, Klaus-Dieter
Hellwege, Reinhard
Elmi, André
Teetz, Steffen
Korsus, René

Club
MC Rehna
MC Kuhstorf
MC Rehna
MC Rehna
MC Rehna
MC Kuhstorf
MC Meckl.-Strelitz
MC Rehna
MC Rehna
MC Wismar
MC Rehna
MC Wismar
MC Wismar
MC Burg Stargard
MC Kalkhorst
MC Wismar
MC Boizenburg
MC Wismar
MC Rehna
MC Rehna
MC Wismar

18. Mrz
Kolzin
15
20
11
17
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tiber 175 ccm 2-T

Club
MC Meckl.-Strelitz
MC Wismar
MC "Greif" Greifswald
MC Rehna
MC Wismar
MC Boizenburg
MC Rehna
MC Rehna
MC Wismar
MC Rehna
MC Boizenburg
MC Rehna
MC Rehna
MC Meckl.-Strelitz
MC Rehna
MC Meckl.-Strelitz
MC PSV Schwerin
MC Wismar
MC PSV Schwerin
MC Rehna
MC Rehna
MC PSV Schwerin
MC Boizenburg
MC PSV Schwerin
MC Demmin
MC Meckl.-Strelitz
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09. Sep
Wismar
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Wismar
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04. Nov 11. Nov
Rehna Kolzin Gesamt
20 17 89
15 20 83
17 9 56
0 0 54
13 11 51
8 15 50
9 10 50
10 13 37
7 7 31
6 5 31
11 4 26
5 0 24
1 0 19
4 6 16
0 8 13
0 0 8
0 0 5
0 3 3
3 0 3
2 0 2
0 0 1
04. Nov 11. Nov
Rehna Kélzin Gesamt
15 17 87
17 15 83
20 20 75
13 11 59
11 13 57
7 9 48
0 0 31
0 5 29
8 10 28
10 8 28
4 6 21
6 0 21
9 7 16
5 4 10
0 0 9
0 0 8
0 0 8
0 0 7
3 3 6
0 0 5
0 0 5
0 0 4
0 3 3
0 0 3
2 0 2
0 0 1
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St-Nr
40
42
45
43
58
48
52
49

144
44
57

140

143
46
47

145

St-Nr
33
164
66
60
4
70
69
62
174
61
75
65
63
166
74
79
161
73
76
169
67
77
177
64
167
172

St-Nr
189
80
98

Enduro Landesmeisterschaft M-V 2001

Name

Kihl, Bodo
Domeyer, Henry
Fehling, Frank
Eichhorst, Harri
Last, Dietrich
Albrecht, Dirk
Blinzow, Jorg
Schottmeier, Albert
Hahn, Klaus
Timm, Norbert
Lahaine, Dietmar
Schramm, Bernd
Dittmann, Gerhard
Sielk, Reimer

Witt, Falko
Michley, Hartmut

Name

Hinrichs, Jens
Morbe, Séren
Lehmann, André
Szillat, Jorg
Holst, David
Almstadt, André
Lidemann, Dirk
Berft, Ronny
Junker, Maik
Mielke, Gunnar
Stier, Mirko
Foth, Tino
Behlendorf, Andreas
Bergmann, Christian
Schroder, UIf
Schultz, Jens
Koch, André
Langhans, Dirk
Lipinski, Bastian
Behrendt, Ronny
Drape, Folkher
Bosecke, Robert
GOobl, Matthias
Kloth, Ingo
Wrage, Torsten
Kéller, Jorn

Name
Almstadt, Reno
Thoms, Ronny
Hechel, Axel

Senioren

Club
MC Rehna
MC Kuhstorf
MC Rehna
MC Meckl.-Strelitz
MSC Rugen
MC Burg Stargard
MC Wismar
MC Kuhstorf
MC Kuhstorf
MC Kuhstorf
MC Meckl.-Strelitz
MC Rehna
MC PSV Schwerin
MC Kuhstorf
MC Burg Stargard
MC "Greif" Greifswald

18. Mrz
Kolzin
17
20
15
13
6
10
7
8
4
11
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bis 400 ccm 4-T

Club
MC Rehna
MCC Tessin
MC Meckl.-Strelitz
MC Rehna
MC Rehna
EMX Team Rostock
MC Demmin
MC Rehna
MC Rehna
MC PSV Schwerin
MC PSV Schwerin
MC Rehna
EMX Team Rostock
MC PSV Schwerin
MC Meckl-Ring PCH
MC PSV Schwerin
MC Rehna
EMX Team Rostock
MC Boizenburg
MC "Nord" Rostock
MC Rehna
MC Rehna
MC Rehna
MC Rehna
MC PSV Schwerin
MC Meckl.-Strelitz

18. Mrz
Kolzin

20
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tiber 400 ccm 4-T

Club
MC Wismar
MC Wismar
EMX Team Rostock
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Wismar
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04. Nov

Rehna
20
15
13

11. Nov
Kolzin
17
20
15

11. Nov
Kolzin
20
15
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13
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11. Nov

Kélzin
20
17

0

Gesamt
94
79
75
71
40
36
35
25
25
22
15
13
12
11
10

5

Gesamt
97
70
65
54
39
39
35
33
26
25
22
21
20
15
13
11
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Gesamt

97
69
60
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929
187
84
95
86
93
85
96
89
60
195
194
88
196
81
91
94
182
190
192
183
186
198

St-Nr
189

114
27
12
20
33

80
60
23
98
187
929
29
22
31

21
40
34
164
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Enduro Landesmeisterschaft M-V 2001
tiber 400 ccm 4-T

Montag, Stefan
Dinse, Martin
Roseler, Stephan
Kéhler, Gerold
Gaarz, Jan
Pfister, Falk
Mews, Steffen
Lier, Andreas
Schlater, Bernd
Szillat, Jorg
Ragowski, Torsten
Gumz, Torsten
Droese, Roland
Laffin, Sebastian
Langhans, Reiko
Redetzke, Knut
Vogler, Gero
Wedemeyer, Tilo
Koch, Roman
Bruns, Mario
Topfer, Roman
Pagelow, Matthias
Vater, Torsten

Name

Almstadt, Reno
Skoppek, Guido
Hermann, Markus
Flaegel, Lars
Held, Andreas
Timm, Andreas
Hinrichs, Jens
Dallmann, Frank
Thoms, Ronny
Szillat, Jorg
Maack, Michael
Hechel, Axel
Dinse, Martin
Montag, Stefan
Labusch, Kay
Philipp, Kevin
Joachimstaler
Lader, Hartmut
Nehring, Nico
Kihl, Bodo
Schacht, Maik
Morbe, Séren
Lobstein, Danny
Holst, David
Dischereit, Mario
Wildhagen, Jorg
Radom, Daniel

MC Rehna

MC Wismar

MC Meckl.-Strelitz
MC Kuhstorf

MC Rehna

MC "Nord" Rostock
MC Demmin

MC Meckl-Ring PCH
MC Kuhstorf

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

MC PSV Schwerin
MC Prisannewitz
EMX Team Rostock
MC Kuhstorf

MC Burg Stargard
MC Burg Stargard
MC Rehna

MC Rehna

MC Burg Stargard
EMX Team Rostock
MC Meckl.-Strelitz

Championat

Club
MC Wismar
MC Meckl.-Strelitz
MC "Greif" Greifswald
MC Rehna
MC Wismar
MC Kuhstorf
MC Rehna
MC Rehna
MC Wismar
MC Rehna
MC Rehna
EMX Team Rostock
MC Wismar
MC Rehna
MC Rehna
MC Kuhstorf
MC Wismar
MC Rehna
MC Rehna
MC Rehna
MC Wismar
MCC Tessin
MC Rehna
MC Rehna
MC Rehna
MC Boizenburg
MC Rehna
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04. Nov
Rehna
13
6
11
20
7
8
10
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13 58
15 52
11 45
9 35
6 34
10 21
8 21
0 18
7 17
0 15
0 15
0 14
0 13
3 10
0 10
5 9
0 8
1 5
0 5
4 4
2 4
0 3
0 1
11. Nov
Kélzin Gesamt
15 74
13 62
20 61
10 61
9 59
17 50
8 44
0 37
11 36
1 30
0 21
0 19
3 17
2 14
4 13
6 12
7 9
0 8
5 5
0 5
0 4
0 4
0 3
0 2
0 2
0 2
0 1
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Enduro Landesmeisterschaft M-V 2001

Mannschaft

Mannschaft / Fahrer

MC Wismar 1

Almstadt,R. / Dinse / Held / Thoms

MC Rehna 3

Dallmann / Hinrichs / Montag / Szillat

MC Rehna 1

Flaegel / Genschmer / Lider / Nehring

MC Mecklenburg-Strelitz 1

Bulow / Eichhorst / Réseler / Skoppek

MC Kuhstorf 1

Domeyer / Philipp / Timm,A. / Timm,N.

MC Rehna 2

Dischereit / Holst / Labusch / Maack

MC Wismar 2

Joachimstaler / von Rahden / Schacht / Schiinemann
MC Rehna 6

Fehling / Gaarz / Kuhl / Steinert

MC Boizenburg

Bosecke,F. / Lipinski / Pfluger,H. / Wildhagen
MC Rehna 4

Brachmann / Illmann / Pflliger,E. / Riedel
MC Fichtenring Burg Stargard

Gerhardt / Topfer / Vogler / Wedemeyer
EMX Team Rostock 1

Behlendorf / Hechel / Langhans,D. / Langhans,R.
MC Rehna 5

Berft / Bosecke /Lobstein / Radom

MC Wismar 3

Binzow / Klissendorf / Leonhardt / Schwarzmdller
MC Rehna 7

Foth / Koch,A. / Koch,R. / Kohl

MC PSV Schwerin 1

Droese / Mielke / Schultz / Wrage

MC Rehna 8

Bruns / Drape / Heinrich / Junker

MC Demmin

Jahns / Lidemann / Mews / Teetz

18.03.

Kolzin

20

17

10

13

15

25.03.
Rehna

17

20

15

11

13

10

09.09.
Wismar

20

13

17

11

10

15

04.11.
Rehna

15

20

13

11

17

10

11.11.

Kolzin

20

13

15

11

17

10

Gesamt

92

76

66

63

60

50

50

36

30

24

21

17

11

11
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